令和６年１月１８日

被保険者・被扶養者 各位

神奈川県管工事業健康保険組合

令和６年度 東海大学医学部・付属病院健診センター

内視鏡コース利用申込みのご案内について

平素より、当組合の保健事業にご協力いただきありがとうございます。

さて、標記の件につきましては、来年度（令和６年度）の東海大学医学部・付属病院

健診センター内視鏡コース（以下、「内視鏡コース」という。）の申込み受付開始にあた

り、ご希望の方は、別紙の２０２４年度人数割当表に記載された割当枠から受診希望日

を選び、別添の「内視鏡コース利用申込書」に記入の上、令和６年２月２日（金）※必

着までに健康保険組合に郵送にてお申込みください。

提出期限後に健康保険組合にて抽選をおこない、割当表に記載された各日の抽選で選

ばれた方のご自宅に２月５日に郵送にてご通知差し上げます。

内視鏡コースは枠自体が非常に少ないため、希望者が多数の場合は、ご希望に添えな

いことがございますのであらかじめご了承ください。

一般コース（胃バリウム）につきましては、昨年度（令和５年度）と同様、東海大学

医学部・付属病院健診センターへ直接予約をお取りいただき、健康保険組合に予約が取

れたことをご連絡ください。

このご案内は、令和５年度に内視鏡コースを受診された方にお送りしています。併せ

て、当組合ホームページにも記載しております。

ご不明な点は、健康保険組合までお問い合わせください。